
UCHWAŁA NR 133/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 121/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji Modułu IV programu "Pomoc niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" oraz 
udzielenia pełnomocnictw do jego realizacji 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1)) oraz art. 35a ust. 1 pkt 4, art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 6 ust. 3 uchwały nr 121/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 2 grudnia 2021 r. otrzymuje 
brzmienie: "Podczas nieobecności osoby wskazanej w ust. 2 do czynności określonych w ust. 2 upoważnia się 
Emilię Woźniak - kierownik zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A39391D-1B49-4B29-BBF3-8C60F21CEB14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T12:09:48+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:24:16+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:26:06+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:28:02+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-30T12:29:10+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




